
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kyjov
Sídlo: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Zastoupený: .......................... ..................... ............... .........
Ve věcech technických oprávněn jednat:

............ .................. ........ ............................................................................ 
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: .............................
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
č. smlouvy:
(dále jen Zhotovitel)

Stavební společnost SKELETA s.r.o.
Nádražní 611/17, 697 01 Kyjov
................. ...................................................
04788397
CZ04788397
plátce DPH
Komerční banka a.s.
.. .... .............................

II. PREDMET A ROZSAH ZMEN

1. Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo objednatele č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 8. 2020 na stavbu „Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova -  stavební 
práce“, a to následovně:

ČI. II. Účel a předmět smlouvy odst. 3 se doplňuje tak, že za dosavadní znění uvedeného 
odstavce se vkládá následující:

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. Vícepráce 
jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 smlouvy 
o dílo.

ČI. IV. Cena díla odst. 1 se v části vyčíslení ceny díla mění takto:

Cena díla dle Dodatku č. 1 ze dne 24. 8. 2020:

Cena bez DPH 10 323 453,86 Kč



Cena prací upravená dle provedených víceprací v souladu s ČI. II odst. 3 smlouvy ve znění 
tohoto Dodatku č. 2:

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH 799 654,71 Kč

Cena díla celkem bez DPH 11 123 108,57 Kč

DPH 21% 2 335 852,8 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 13 458 961,37 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu 
Dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020 zůstávají beze změny. 
Číslování jednotlivých článků se nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv.

2. Tento Dodatek č. 2 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za 
obchodní tajemství.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 58. 
zasedání ze dne 2.11. 2020.

Přílohy: č. 1 -  Rozpočet víceprací

V Kyjově dne C . A A , i  o  L p  V Kyjově dne 7„o  uG

Za Objednatele: Za Zhotovil



Položkový rozpočet stavby

S ta v b a : 20200408 ZŠ Bohuslavice

Objekt: 01 Kyjov

Rozpočet: 03 Fasáda

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební společnost SKELETA s.r.o.

Nádražní 611/17 

697 01 Kyjov

IČO: 4788397 

DIČ: CZ04788397

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 571 399,10

PSV 228 255,61

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 799 654,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 799 654,71 CZK

Základní DPH 21 % 167 927,49 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 967 582,20 CZK

v JttW dne % A \. 2.07 0

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 18 235,00 2

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 157 823,29 20

62 Úpravy povrchů vnější HSV 392 445,10 49

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 895,71 0

712 Povlakové krytiny PSV 111 234,66 14

764 Konstrukce klempířské PSV 103 138,31 13

783 Nátěry PSV 4 300,00 1

784 Malby PSV 9 582,64 1

Cena celkem 799 654,71 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 20200408 ZŠ Bohuslavice

0 : 01 Kyjov

R: 03 Fasáda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 235,00

1 319201317R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm m2 70,00000 260,50 18 235,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 157 823,29
2 602015185RT6 Stěrka na stěnách weberpas extraClean silikonsilík 

zatíraná, zrnitost 1,5 mm
m2 515,00000 232,00 119 480,00

515 515,00000
3 602019189RT1 Stěrka na stěnách mozaiková AlfaDEKOR zrno 1,2 mm m2 42,58000 427,00 18 181,66

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 42,58000 42,58000
4 602022122RT1 Omítka stěn vyrovnávací sanační, BASF, ručně tloušťka 

vrstvy 20 mm, PCI Saniment 03
m2 42,58000 473,50 20 161,63

3,77+13,78+9,47+12,31+3,25 42,58000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 392 445,10
5 622323041R00 Penetrace podkladu HC-4 m2 759,35000 55,00 41 764,25

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 759,35000 759,35000
6 622318650RT2 Webertherm flex, povrchová úprava ostění s omítkou 

weberpas extraClean, zrno 2 mm
m2 40,48000 2 060,00 83 388,80

Položka obsahuje: okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

40,48 40,48000
7 622319051R00 Ukončení omítky PVC profilem s tkaninou m 341,95000 44,00 15 045,80

293,68+48,27 341,95000
8 622472112R00 Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně m2 55,98000 540,00 30 229,20
9 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky 

lišty
m 214,80000 52,10 11 191,08

škola : 214,8 214,80000
10 622481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu Weber
m2 557,58000 252,00 140 510,16

557,58 557,58000
11 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 m2 759,35000 92,60 70 315,81

oplocení+sklady : 12,07+(58,46)+(33,72*2)+10,4+9,5+4,1 161,97000

zastávka : (10,4*2)+9,5+9,5 
557,58

39,80000
557,58000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 895,71
12 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 9,93384 291,50 2 895,71

Díl: 712 Povlakové krytiny 111 234,66
13 712372111R00 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton m2 80,70000 461,15 37 214,81

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.
14 712378003R00 Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm m 16,00000 293,25 4 692,00

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.
15 712378005R00 Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm m 6,00000 140,30 841,80

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.
16 712378006R00 Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm m 28,00000 136,85 3 831,80

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.
17 712378007R00 Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm m 35,50000 136,85 4 858,18

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
S: 20200408 ZŠ Bohuslavice

0 : 01 Kyjov

R: 03 Fasáda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
18 712391172RT1 Povlaková krytina střech do 10°, ochran, textilie 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci
m2 80,70000 54,74 4 417,52

19 712871801RT1 Samostatné vytažení izolace, fólií PVC polož.volně 1 
vrstva - folie ve specifikaci

m2 29,70000 172,50 5 123,25

20 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 912,50000 6,90 6 296,25
21 R01B Demontáž, zpětná montáž hromosvodu, výměna uložení kpl 1,00000 5 750,00 5 750,00

22 R02B Vyspravení stávajícího povrchu do 10% m2 80,70000 74,75 6 032,33
23 R03B PVC tl.1,5 - k mech.kotvení m2 126,96000 167,90 21 316,58
24 R04B Geotextilie 300/m2 m2 126,96000 40,25 5 110,14
25 R05B Spojovací materiál - vlnovec, kout, tmel kpl 1,00000 5 750,00 5 750,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 103 138,31
26 764410350R00 Oplechování parapetů včetně rohů AI, rš 330 mm m 43,40000 505,00 21 917,00

38,8+4,6 43,40000
27 764530492R00 Oplechování pilíř 450 x 200 z Pz lak. plechu kus 3,00000 833,75 2 501,25
28 764904010R00 Llndab, zastřešení hladkými plechy, do 30° m2 3,00000 925,00 2 775,00

včetně spojovacích prostředků.
29 764812622R00 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 220 mm m 3,50000 269,68 943,88

30 764817143R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 430 mm m 28,00000 523,25 14 651,00
31 764817143R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 430 mm m 12,00000 523,25 6 279,00
32 764817168R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 680 mm m 2,00000 764,75 1 529,50
33 764813125R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm m 1,65000 339,25 559,76

včetně krycí lišty
34 764813125R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm m 3,50000 339,25 1 187,38

včetně krycí lišty
35 764819212R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm m 8,00000 569,25 4 554,00

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.
36 764815212R00 Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm m 16,00000 569,25 9 108,00

včetně háku, čela a spojky.
37 764815810R00 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm kus 2,00000 523,25 1 046,50
38 764814525R00 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm m 2,00000 339,25 678,50
39 764816131R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 305 mm m 6,50000 632,50 4 111,25

včetně krytek a spojovacích prostředků.
40 764323830R00 Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm m 16,00000 57,50 920,00
41 764351836R00 Demontáž háků, sklon do 30° kus 18,00000 25,30 455,40
42 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 30° m 16,00000 25,00 400,00
43 764359811R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45° kus 2,00000 50,37 100,74
44 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 43,40000 52,00 2 256,80

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 43,40000 43,40000
45 764430840R00 Demontáž oplechování zdí.rš od 330 do 500 mm m 28,00000 45,54 1 275,12
46 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 8,00000 23,80 190,40
47 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 466,03000 4,60 2 143,74
48 R06B Oprava žebříku kpl 1,00000 23 000,00 23 000,00
49 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,28650 1 934,00 554,09

Díl: 783 Nátěry 4 300,00
50 073889118R00 Provedení nátěru barvou syntetickou, rámů, dveří m2 10,00000 430,00 4 300,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 20200408 ZŠ Bohuslavice

0 : 01 Kyjov

R: 03 Fasáda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem
4,8+2,4+1,8+1 10,00000

Díl: 784 Malby 9 582,64
51 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním do 3,8 m m2 39,80000 33,20 1 321,36

aut.zastávka_oplocení: (10,4*2)+9,5+9,5 39,80000
52 784115422R00 Malba Remal profi,barva, bez penetrace, 2 x m2 130,51000 63,30 8 261,28

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 39,80000 39,80000
Kotelna : (33,72*2)+15,27+8 90,71000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


